
UCHWAŁA NR XXI/203/2018
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bargłów Kościelny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art.12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U.2018 poz. 130) oraz art. 418 §1, art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089; z 2018 r., poz.4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r., poz. 130) na wniosek Wójta 
Gminy Bargłów Kościelny uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Bargłów Kościelny dokonuje się podziału Gminy Bargłów Kościelny na okręgi 
wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Bargłów Kościelny w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od 
daty podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała NR XII/95/2012 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Bargłów Kościelny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r.,  poz. 2576)

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Romanowski

Id: 106A8D54-3793-4C3E-A71C-8FBF3CC37909. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/203/2018

Rady Gminy Bargłów Kościelny

z dnia 30 marca 2018 r.

Podział Gminy Bargłów Kościelny na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Bargłów Kościelny wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.:5 6941)

2. Liczba wybieranych radnych:                                          15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa:                                379,6

Numer okręgu Granice okręgu
Liczba 
mieszkańców w 
okręgu

Liczba 
radnych 
wybieranyc
h 
w okręgu 

1 
Bargłów Kościelny: od 17 do 57A, ul.Ogrodowa, 
  
ul. Tysiąclecia,  ul. Polna 

437 1 

2 Bargłów Kościelny: 1 -16A,  ul. Augustowska,
ul. Cmentarna, ul. Młodości 369 1 

3 Bargłów Dworny 435 1 

4 Kamionka Nowa, Kamionka Stara, Nowiny 
Bargłowskie 450 1 

5 Brzozówka 349 1 

6 
Bargłówka wraz z miejscowością Kresy; 
Komorniki; Pieńki wraz z miejscowościami: 
Piekutowo, Lipowo, Nowiny Stare, Sosnowo; 

375 1 

7 Barszcze, Solistówka wraz z miejscowością 
Tobyłka; Górskie 405 1 

8 Kukowo, Łabętnik, Reszki 419 1 
9 Pomiany, Popowo 391 1 
10 Judziki, Rumiejki, Żrobki 298 1 
11 Kroszewo, Kroszówka, Tajno Łanowe 297 1 
12 Dreństwo 339 1 
13 Bułkowizna, Pruska 352 1 
14 Tajno Podjeziorne, Wólka Karwowska 353 1 
15 Tajenko, Tajno Stare 425 1 

Ogółem: 5694 15
___________________________________________

1) liczba mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału poprzedzającego 
kwartał, w którym rada gminy dokonuje podziału gminy na okręgi wyborcze ( art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych)

Id: 106A8D54-3793-4C3E-A71C-8FBF3CC37909. Podpisany Strona 1




